[image: ]

	Российская Федерация
Республика Коми

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»
(КСП МОГО «УХТА»)

	Россия Федерация
Коми Республика

«УХТА» КАР КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА
ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН ПАЛАТА
(«УХТА» ККМЮ ВАП)

 ПРИКАЗ

«14 » июня 2022 г.                                                                                                               № 14/ПД
г. Ухта

О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в Контрольно-счетной палате МОГО «Ухта», и членов их семей на Официальном сайте
 КСП МОГО «Ухта» и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским
и местным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный приказом
Председателя Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта» от 02.02.2018 № 6/ПД

          В соответствии с частью 4 статьи 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                  «О противодействии коррупции», подпунктом «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о         доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Республики Коми и членов их семей на официальных сайтах                     государственных органов Республики Коми и предоставления этих сведений  общероссийским и республиканским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного Указом Главы Республики Коми от 14.01.2014 № 6, подпунктом «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной службы в МОГО «Ухта», и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления МОГО «Ухта» и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским и местным средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 26.02.2014 № 270
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате МОГО «Ухта», и членов их семей на Официальном сайте КСП МОГО «Ухта» и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским и местным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный приказом Председателя Контрольно-счетной палаты МОГО «Ухта» от 02.02.2018 № 6/ПД (далее – Порядок), следующее изменение:
1.1. Изложить подпункт «г» пункта 2.1 раздела 2 Порядка в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма  сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в КСП МОГО «Ухта», и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется                 на правоотношения, возникшие с 01.06.2021 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
МОГО «Ухта»                                        	      А.В. Бартева

1

image1.png